couleurs d’'appareil et élémentaires disRGBl'espace de couleur pour D65Y,,=100

Code

Rd,sreB
YdsrRGB
Gd,srcB
Cd,srGB
Bd,sreB
Ma srcB
Re,sRGB
Ye,sRGB
Ge srRGB
Be srRGB

Moo
21.26
92.78
71.51
78.73
7.21
28.48

A100
21.02
-11.18
-32.21
-21.02
11.18
32.21

B1oo
8.48
34.87
26.38
-8.48
-34.87
-26.38
5.78
23.95
9.26
-23.2

CaB
22.67
36.62
41.63
22.67
36.62
41.63
20.04
23.99
25.74
23.2

a

b

1.9393
0.8298
0.4999
0.6833
2.4999
2.0814
1.9502
0.9278
0.5881
0.9694

hag  id, Ad

-0.0363 21.9

-0.0597 107.7
—0.0666 140.6
-0.5433 201.9
—5.2665 287.7
-1.3618 320.6
-0.1343 16.7

—-0.0576 93.4

—0.2957 158.8
-1.2869 271.2

606
563
5489
486
438
533c
624
53a
528
470

ic, Ac
488
463
545
618
562
538
487
474
518
583

3-000030-L0O

TF460-3A_1



couleurs d’'appareil et élémentaires disRGBl'espace de couleur pour D50Y,,=100

Code Moo Aio0 Bioco Cas @ b has i Ad e Ac

Rg,sreB 25.01 2439 7.34 25.47 1.9393 -0.0363 16.7 6093 498
Y d,srRGB 94.79 -8.0 25.71 26.93 0.8798 -0.0586 107.2 583 462
G, sreB 69.77 -32.39 18.37 37.24 0.4999 -0.0666 150.4 529 5390
CdsreB 7498 -24.39 -7.34 25.47 0.6389 -0.4279 196.7 486 58%
Bd,sreB 5.2 8.0 -25.71 26.93 2.4999 -5.2665 287.2 459 588
Mg,srGB 30.22 3239 -18.37 37.24 2.036 -0.9379 330.4 549c 529
Resree  19.19 18.92 375 1929 19502 -0.1343 11.2 493c 493
Yesros  63.38 -2.3 17.26 17.41 0.9278 -0.0576 97.6 530 412
Ge srGB 66.27 -24.92 2.26 25.03 0.5881 -0.2957 174.7 498 4940
Be sreB 27.25 0.14 -26.07 26.07 0.9694 -1.2869 270.3 41% 5863

3-000030-L0O TF460-3A_1




couleurs d’'appareil et élémentaires disRGBI'espace de couleur pour P40Y,,=100

Code Moo Aic0 Bioo Cap @
Ra,sreB 300 279 6.67 28.69
YdsrRGB 96.13 -5.76 19.37 20.21
Gd srGB 66.12 -33.67 12.7 35.99
Cd,sRGB 69.99 -27.91 -6.67 28.69
Bd.srGB 386 576 -19.37 20.21
Md,srGB 33.87 3367 -12.7 35.99
Re,srcB 19.19 18.06 2.38 18.21
YesrGB 63.38 -5.16 12.74 13.75
Ge srGB 66.27 -27.91 -2.45 28.02
Be sRGB 27.25 -1.08 -28.02 28.04

b
1.9393
0.9493
0.4999
0.6105
2.4999
2.0034
1.9502
0.9278
0.5881
0.9694

hag  id, Ad

-0.0363 13.4

-0.0572 106.5
-0.0666 159.3
-0.3541 193.4
-5.2665 286.5
-0.6336 339.3
-0.1343 7.5

-0.0576 112.0
-0.2957 185.0
-1.2869 267.7

629

460
564c
50Ic
568
498
472

ici Ac
520
5680
519
586
532
582
5017
5649
588
533

3-000030-L0O

TF460-3A_1



couleurs d’'appareil et élémentaires disRGBl'espace de couleur pour A0DY;,=100

Code

Rd,sreB
YdsrRGB
Gd,srcB
Cd,srGB
Bd,sreB
Ma srcB
Re,sRGB
Ye,sRGB
Ge srRGB
Be srRGB

Moo
39.23
98.31
59.07
60.76
1.68
40.92

A100
32.99
-2.35
-35.35
-32.99
2.35
35.35
16.34
-10.81
-33.82
-3.51

B1oo
4.15
8.62
4.46
-4.15
-8.62
-4.46
0.15
5.36
-10.16
-31.19

CaB a
33.25
8.94
35.63
33.25
8.94
35.63

b

1.9393
1.0744
0.4999
0.5554
2.4998
1.9624
1.9502
0.9278
0.5881
0.9694

hag  id, Ad

-0.0363 7.1

-0.0545 105.2
—-0.0666 172.7
-0.2107 187.1
-5.2663 285.2
—-0.2515 352.7
-0.1343 0.5

—-0.0576 153.6
—-0.2957 196.7
-1.2869 263.5

59Tc
438
5Q0
498
462
5817c
590c
488
439
474

ic Ac
539
533
562
534
586
587
530
533
533
539

3-000030-L0O

TF460-3A_1




couleurs d'appareil et élémentaires disRGBI'espace de couleur pour E0QY,,=100

Code Moo Aio0 Bioco Cas @ b has i Ad e Ac

Rg,sreB 25.62 24.06 9.31 25.81 1.9393 -0.0363 21.1 60& 488
Y d,srRGB 93.44 -9.83 3192 334 0.8947 -0.0583 107.1 588 459
G, sreB 67.81 -33.9 226 40.75 0.4999 -0.0666 146.3 5238 5420
CdsreB 74.37 -24.06 -9.31 2581 0.6763 -0.5252 201.1 486 644
Bd,sreB 6.55 9.83 -31.92 334 2.4999 -5.2665 287.1 4539 588
Mg,srGB 32.18 33.9 -22.6 40.75 2.0536 -1.1024 326.3 542c 522
Resres  19.19 1823 509 1893 19502 -0.1343 156 625 488
Yeeros  63.38 -457 217 2217 09278 -0.0576 101.9 588 463
Ge srGB 66.27 -27.29 6.9 28.16 0.5881 -0.2957 165.7 508 5630
Be srcB 27.25 -0.83 -24.17 24.18 0.9694 -1.2869 268.0 412 533

3-000030-L0O TF460-3A_1



couleurs d’'appareil et élémentaires disRGBl'espace de couleur pour CO0Y,,=100

Code

Rd,sreB
YdsrRGB
Gd,srcB
Cd,srGB
Bd,sreB
Ma srcB
Re,sRGB
Ye,sRGB
Ge srRGB
Be srRGB

Moo
22.36
92.05
69.69
77.63
7.94
30.3

A100 Bioo Cas a
21.43 9.76 23.55
-12.06 38.07 39.94
-33.5 2831 43.86
-21.43 -9.76 23.55
12.06 -38.07 39.94
335 -28.31 43.86
186 649 19.71
-3.35 26.32 26.53
-26.02 11.74 28.54
-0.3 -22.18 22.18

b

1.9393
0.8496
0.4999
0.7046
2.4999
2.0863
1.9502
0.9278
0.5881
0.9694

hag  id, Ad

-0.0363 24.4

-0.0593 107.5
—0.0666 139.8
-0.5986 204.4
—5.2666 287.5
-1.4072 319.8
-0.1343 19.2

—-0.0576 97.2

—0.2957 155.7
-1.2869 269.2

60%
563
529
487
439
531c
648
53a
523
472

ici Ac
438
463
548
48109
562
538
48%
470
5239
5324

3-000030-L0O

TF460-3A_1



couleurs d’'appareil et élémentaires disRGBI'espace de couleur pour POQY,,=100

Code Moo Aio0 Bioco Cas @ b has i Ad e Ac

Rg,sreB 29.05 26.69 8.36 27.97 1.9393 -0.0363 17.3 60& 498
Y d,srRGB 94.87 -757 25.31 26.42 0.9407 -0.0573 106.6 583 5690
G, sreB 65.82 -34.27 16.95 38.23 0.4999 -0.0666 153.6 529 53609
CdsreB 70.94 -26.69 -8.36 27.97 0.6444 -0.4421 197.3 487 538
Bd,sreB 5.12 7.57 -25.31 26.42 2.4999 -5.2665 286.6 4&Q 534
Mg,srGB 34.17 3427 -16.95 38.23 2.0234 -0.8203 333.6 55€c 536
Resree  19.19 17.84 3.64 1821 1.9502 -0.1343 11.5 493c 488
YesrGB 63.38 -5.88 16.89 17.89 0.9278 -0.0576 109.2 583 568&d
Ge srGB 66.27 -28.66 1.88 28.73 0.5881 -0.2957 176.2 498 4940
Be sreB 27.25 -1.39 -26.23 26.27 0.9694 -1.2869 266.9 413 535

3-000030-L0O TF460-3A_1



couleurs d'appareil et élémentaires disRGBI'espace de couleur pour Q0QY,,=100

Code Moo Aio0 Bioco Cas @ b has i Ad e Ac

Rg,sreB 22.18 21.3 9.75 23.42 19393 -0.0363 24.5 60% 488
Y d,srRGB 92.0 -12.16 38.31 40.19 0.8471 -0.0593 107.6 588 463
G, sreB 69.81 -33.46 2856 43.99 0.4999 -0.0666 139.5 549 5470
CdsreB 77.81 -21.3 -9.75 23.42 0.7055 -0.6011 204.5 487 481d
Bd,sreB 7.99 12.16 —-38.31 40.19 2.4999 -5.2666 287.6 439 562
Mg,srGB 30.18 33.46 -28.56 43.99 2.0879 -1.422 319.5 531c 526
Resree  19.19 18.63 655 1975 19502 -0.1343 19.3 648 483
YesrGB 63.38 -3.26 26.5 26.7 0.9278 -0.0576 97.0 539 479
Ge srGB 66.27 -25.92 11.93 2854 0.5881 -0.2957 155.2 524 5240
Be sreB 27.25 -0.27 -221 22.1 0.9694 -1.2869 269.3 412 534

3-000030-L0O TF460-3A_1




couleurs d’appareil et élémentaires disRGBl'espace de couleur pour D65Yyy 1g=100

Code Moo Aio0 Bioco Cas @ b hag  idiAd e Ac

Resroe 2127 21.08 835 2268 1.9393 -0.0363 21.6 608
Yasres 929 -11.01 34.33 36.06 0.8295 -0.0597 107.7 58@
Gusres 7163 -321 2597 4129 0.4999 -0.0666 141.0 538
Cysroe 7872 -21.08 -8.35 22.68 0.6803 -0.5355 201.6 486
Basres  7.09  11.01 -34.33 36.06 2.4999 -5.2665 287.7 43D
Masroe  28.36 321  -25.97 4129 2.0796 -1.345 321.0 52Ic
Resree  19.19 19.23 566  20.05 1.9502 -0.1343 16.4 638
Yesree ~ 63.38 -1.28 2355 2359 0.9278 -0.0576 93.1 563
Gesros  66.27 -23.86 885 2545 05881 -0.2957 159.6 52Q
Besres  27.25 0.58  -23.37 23.37 09694 -1.2869 271.4 482

486
462
5389
643
536
523
436
468
5109
582

3-001030-L0O TF460-3A_1



couleurs d’appareil et élémentaires disRGBl'espace de couleur pour D50Y,y 1g=100

Code

Rd,sreB
YdsrRGB
Gd,srcB
Cd,srGB
Bd,sreB
Ma srcB
Re,sRGB
Ye,sRGB
Ge srRGB
Be srRGB

Moo
25.33
94.87
69.53
74.66
5.12
30.46

A100 Bioo Cas a
24.63 7.32 25.69
-7.86 25.33 26.52
-32.49 18.0 37.14
-24.63 -7.32 25.69
7.85 -25.33 26.52
3249 -18.0 37.14
18.86 3.67 19.22
-2.49 16.98 17.16
-25.12 1.98 25.2
0.05 -26.19 26.19

b

1.9393
0.8844
0.4999
0.6373
2.4999
2.0337
1.9502
0.9278
0.5881
0.9694

hag id:Ad e Ac
-0.0363 16.5 642 488
—0.0585 107.2 582 436
-0.0666 151.0 528 5329
-0.4238 196.5 486 588
—5.2665 287.2 430 582
-0.9167 331.0 544c 528
-0.1343 11.0 488&c 488
-0.0576 98.3 583 463
—0.2957 175.4 488 488&g
-1.2869 270.1 483 588

3-001030-L0O

TF460-3A_1



couleurs d’appareil et élémentaires disRGBI'espace de couleur pour P40Y,, 1=100

Code Moo Aio0 Bioco Cas @ b has i Ad e Ac

Rg,sreB 3059 28.2 6.77 29.01 1.9393 -0.0363 13.5 636 498
Y d,srRGB 96.14 -5.71 193 20.13 0.958 -0.057 106.4 583 568d
G, sreB 65.54 -33.92 1252 36.16 0.4999 -0.0666 159.7 5P2 5349
CdsreB 69.4 -28.2 -6.77 29.01 0.611 -0.3554 193.5 48a& 535
Bd,sreB 3.85 5.71 -19.3 20.13 2.4999 -5.2665 286.4 450 588
Mg,srGB 3445 3392 -1252 36.16 2.002 -0.6214 339.7 56Qc 580
Resree  19.19 179 236  18.05 1.9502 -0.1343 7.5 502c SO
YesrGB 63.38 -5.68 12.68 139 0.9278 -0.0576 114.1 58a 560d
Ge srGB 66.27 -28.46 -2.51 28,57 0.5881 -0.2957 185.0 484 586
Be srcB 27.25 -1.31 -28.04 28.07 0.9694 -1.2869 267.3 468 53a

3-001030-L0O TF460-3A_1




couleurs d’'appareil et élémentaires disRGBl'espace de couleur pour A0QYyy 1g=100

Code

Rd,sreB
YdsrRGB
Gd,srcB
Cd,srGB
Bd,sreB
Ma srcB
Re,sRGB
Ye,sRGB
Ge srRGB
Be srRGB

Moo
40.17
98.34
58.16
59.82
1.65
41.83

A100
33.26
-2.3
-35.56
-33.26
2.3
35.56

Bioo CaB
4.19 33.52
8.5 8.81
4.31 35.82
-4.19 33.52
-8.5 8.81
-4.31 35.82
0.12 16.09
5.27 12.77
-10.27 36.17
-31.23 31.47

b

1.9393
1.088
0.4999
0.5554
2.4998
1.9616
1.9502
0.9278
0.5881
0.9694

hag  id, Ad

-0.0363 7.1

-0.0542 105.1
—-0.0666 173.0
-0.2109 187.1
-5.2663 285.1
—-0.2438 353.0
-0.1343 0.4

—-0.0576 155.6
—-0.2957 196.4
-1.2869 262.9

59Tc
4175
498
485
482
584c
5849c
488
483
483

ic Ac
539
578
581
563
578
583
58D
569
528
536

3-001030-L0O

TF460-3A_1




couleurs d'appareil et élémentaires disRGBI'espace de couleur pour EOQYy, 1¢=100

Code Moo Aio0 Bioco Cas @ b hag  idiAd e Ac

Resros  25.61 24.06 9.31 258  1.9393 -0.0363 21.1 608
Yasres 9343 -9.84 31.92 334 08945 -0.0583 107.1 562
Gusres ~ 67.82 -33.9 2261 40.75 0.4999 -0.0666 146.3 536
Cysroe 7438 -24.06 -9.31 258  0.6763 -0.5252 201.1 486
Bysres ~ 6.56  9.84  -31.92 334 24999 -5.2665 287.1 4%
Masroe 3217 339  -22.61 40.75 2.0536 -1.1027 326.3 53dc
Resros  19.19 1824 5.1 18.94 19502 -0.1343 15.6 687
Yesree ~ 63.38 -456 217 2217 009278 -0.0576 101.8 562
Gesros 6627 -27.29 691 2815 05881 -0.2957 165.7 499
Besros  27.25 -0.83 -24.17 24.18 0.9694 -1.2869 268.0 488

486
450
5369
608
582
538
488
458
4919
588

3-001030-L0O TF460-3A_1



couleurs d’'appareil et élémentaires disRGBI'espace de couleur pour CO0Yyy 1g=100

Code

Rd,sreB
YdsrRGB
Gd,srcB
Cd,srGB
Bd,sreB
Ma srcB
Re,sRGB
Ye,sRGB
Ge srRGB
Be srRGB

Moo
22.04
92.21
70.17
77.95
7.78
29.82

A100
21.3
-11.88
-33.18
-21.3
11.88
33.18

B1oo

9.43
37.36
27.92
-9.43
-37.36
-27.92
6.33
25.79
11.18
-22.41

CaB

23.3
39.2
43.37
23.3
39.2
43.37
19.8
25.95
27.84
22.41

b

1.9393
0.844

0.4999
0.6996
2.4999
2.0856
1.9502
0.9278
0.5881
0.9694

hag id:Ad e Ac
-0.0363 23.8 607 478
—0.0594 107.6 582 459
-0.0666 139.9 529 5389
-0.5856 203.8 4286 480gd
—5.2665 287.6 430 538
-1.4009 319.9 528c 525
-0.1343 18.6 625 479
-0.0576 96.3 583 463
—0.2957 156.3 5238 5%1g
—1.2869 269.7 463 583

3-001030-L0O

TF460-3A_1



couleurs d’appareil et élémentaires disRGBI'espace de couleur pour POQY,y 15=100

Code

Rd,sreB
YdsrRGB
Gd,srcB
Cd,srGB
Bd,sreB
Ma srcB
Re,sRGB
Ye,sRGB
Ge srRGB
Be srRGB

Moo
29.24
94.86
65.61
70.75
5.13
34.38

A100 Bioo Cas a
26.77 8.44 28.07
-7.58 2539 26.5
-34.36 16.95 38.31
-26.77 -8.44 28.07
7.58 -25.39 26.5
34.36 -16.95 38.31
17.78 3.66 18.15
-6.08 16.94 18.0
-28.87 1.93 28.93
-1.48 -26.21 26.25

b

1.9393
0.9437
0.4999
0.6452
2.4999
2.0231
1.9502
0.9278
0.5881
0.9694

hag id:Ad e Ac
-0.0363 17.4 642 483
—0.0573 106.6 582 56449
—0.0666 153.7 52% 5249
-0.4443 197.4 488 589
-5.2665 286.6 4102 583
-0.8179 333.7 550c 580
-0.1343 11.6 48Ic 487
—0.0576 109.7 582 5639
-0.2957 176.1 488 488
—-1.2869 266.7 468 531

3-001030-L0O

TF460-3A_1



couleurs d'appareil et élémentaires disRGBI'espace de couleur pour Q0QYy, 1=100

Code

Rd,sreB
YdsrRGB
Gd,srcB
Cd,srGB
Bd,sreB
Ma srcB
Re,sRGB
Ye,sRGB
Ge srRGB
Be srRGB

Moo
22.04
92.04
69.99
77.95
7.95
30.0

A100
21.23
-12.12
-33.35
-21.23
12.12
33.35

B1oo
9.64
38.13
28.48
-9.64
-38.13
-28.48
6.51
26.37
11.79
-22.16

CaB a
23.31
40.01
43.86
23.31
40.01
43.86
19.79
26.55
28.31
22.16

b

1.9393
0.8448
0.4999
0.7041
2.4999
2.088

1.9502
0.9278
0.5881
0.9694

hag idsAd o Ac
-0.0363 24.4 601 4713
—-0.0594 107.6 5@P 459
—-0.0666 139.4 529 5389
-0.5974 204.4 486 4809
-5.2666 287.6 430 538
-1.4231 319.4 524c 524
-0.1343 19.2 624 4718
—-0.0576 96.6 5883 462
—-0.2957 155.3 513 5149
-1.2869 269.5 463 583

3-001030-L0O

TF460-3A_1



